


ISIKLIKUST ELUST KA NATUKE, 
KONTSENTREERITULT JA OMA SÕNADEGA

Tennist mängin, püüan ikka kaks korda nädalas käia, annab hea 
enesetunde. Matkan, meeldib mägedes jalutada, mitte kaljuseinal 
turnida ja alpinismi teha, vaid lihtsalt jalutada, Tšehhis näiteks käi-
sime just, jalutasime kaks nädalat, 15–20 kilomeetrit päevas.

Igal pühapäeval käivad lapsed-lapselapsed külas, sinna kulub 
pool päeva, ettevalmistused ka ju, ma muidugi ise väga palju ei 
pea tegema, aga teatud asju ikka.

Ja snorgeldamine meeldib mulle, soojas meres sulistamine, ju-
ba 6–7 aastat käin Punases meres, räägitakse, et tuleb erinevaid 
kohti vaadata, et on huvitavam, ma olen küll proovinud, kuid 
mulle meeldib ühes kohas kõige rohkem. Snorgeldan ikka 2–3 
tundi päevas kohe.

No käin vastuvõttudel ka, ära ei põgene, eks vabamas õhk-
konnas saab mõne inimesega paremini jutule ju ka, ja kontser-
tidel käin, nii klassika kui ka muu muusika. Ja messidel, messid 
on väga olulised, meil on alati suurtel messidel korralikud sten-
did väljas!

Kopli lastekodu toetame, aga see ei ole selline sponsorlus, se-
da me ei reklaami, lihtsalt toetame. Eks neid abipalveid ikka tu-
leb – nagu Äripäev jälle majandustulemused avaldab, nii tuleb 
terve ports!

Tenniseliitu toetame, eriti noori tennisiste. Ja Vene Draamateat-
rile andsime just 300 000 krooni, kriisi ajal abiks ikka.

Suvepäevi meil BLRT Grupis ei ole, meil ju nii palju töötajaid, 
aga meil on iga 5 aasta tagant suured juubelipidustused ja eks tü-
tarfi rmad peavad suvepäevi ka. Viimati oli siinsamas kontoriesisel 
platsil suur telk ja lastele lõbustuspark ja… 5000 inimest oli!

Enne jõule on meil tavaliselt niinimetatud Oscarite jagamine, 
jagame aasta parimatele bee-ell-err-teelastele auhindu, oma ka-
hekümnes kategoorias, naljaga pooleks. 

Koos Sven Evingu (Kalevi Tenniseklubi), Heino Raiveti (KTK Overall) ja 
Valdo Küttiga (Kalevi Tenniseklubi) Tondi tennisekeskuse avamisel.

2007
BLRT Grupist saab Eesti Tennise Liidu kuldsponsor

KUST ELUST KA NATUKE,
SENTREERITULT JA OMA SÕNADEGA

2006
Abikaasa Galinaga vabariigi aastapäeva ballil
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